
  

  

  

  
  החופש הגדול כבר כאן

  

  היוד"ביתניקים בטיול פרידה לקראת יציאה לשנת שירות או גיוס לצה"ל 

  

 עלון יחיעם 
  

  



  2                                                                                          2021  יוני עלון יחיעם  

  

  

  נוי 

 הקו השקיי ה הנחתשלמ ונעשתה השלמת עבודות מסביב לשלב ב' בהרחבה. ה 

  מסביב.האזור קוי י כולל נרכת,  גדר המעלאורך ונטיעת עצים בצד הצפוני, 

גיזום עילי בעצים  נעשו שיקום ושתילה וחידוש צמחייה וכן נעשה  אזור הכלבו ב

  בשטחים ציבוריים.

דילול   תפעוליל ידי ק.ק.ל ת יץ נעשובכניסה לקיב כפי שרואה כל מי שמגיע ליחיעם, 

היער הורחק  יער האורנים, ויצירת מרחק מקסימלי אפשרי בין צמרות העצים. 

קרובות  ת על מנת להישמר משריפות טר וכל זא מ' מהגדר לאורך מאה מ 75למרחק 

  מידי לתחום היישוב. 

חשוב לדעת  ל נכון שכואב לראות כריתה כזו של עצים, אבל  . ק.לדברי האקולוג של ק 

בשל עד כה נמנעה שחת המרחב ביער תאפשר התפתחות של החורש הטבעי יפתש

  צפיפות האורנים. 

  החורש הטבעי.לדבריו עם כמות המשקעים באזור שלנו מהר מאד יתפתח מחדש 

העבודה נעשתה באופן מקצועי והם התחייבו לפנות את הגזם, שלא יהווה סכנת 

  הידלקות. 

  

  חצר 

טיפול במגרש החנייה של הבריכה. תיקונים וסידורים ברחבי בימים אלה עוסקים ב

  בישים ושבילים.כיפול בטהקיבוץ, הסדרת חניות ו 

  

  תאורת רחוב 

מורדו, הותקן פנס רחוב סולארי. זהו פיילוט  בצומת שבין מגרש הכדורגל לבית של 

שאנחנו עורכים במטרה לבדוק אפשרות של שימוש בתאורה סולארית לאורך כל  

  השנה. לעמוד גם התקנה חשמלית

  

  עבודת בני הנעורים בחופש 

המנהלים בשיתוף עם מדריכי הנוער עושים מאמץ למצוא עבודת קיץ עבור בני 

  ו בני הנוער רבים. אני קורא לכל מי שיכול הנוער. ההיצע הוא מועט ולשמחתנ 

  משולחנו של עידן רז 
                                                                     מנהל אגודה קהילתית / ועד מקומי 
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על פי   לעזור בהעסקת בני נוער, להצטרף למשימה ולפנות אלינו. הכל כמובן הכל

  חוק. התאום ייעשה באמצעות גאיה. 

  

  וספורט   תרבות 

בניצוחו של רז דגן עבדנו קשה כדי לייצר לחודשי הקיץ תוכנית עשירה ומגוונת, 

  34  תאים לו, על התוכנית בהרחבה בעמ'שכל אחד יוכל למצוא בה עניין שמ

  

 
  נו איתי צור ורז דגן. גהקיץ נפתח בטורניר כדורגל שאר

אותנו בנוכחותו ובא לחלק את הגביעים המאמן האגדי של הפועל יחיעם  כיבד 

  געתון ילדים, צבי טל, שהעניק את הגביע לנכד שלו. 

  

  ) 4(המשך בעמ' 
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  )3 המשך מעמ'  –(משולחנו של עידן 

  

  

  העברת הגביע מדור לדור. צבי ועילי טל
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, עופרי הספל, תמר חמו. כל הילדים  על הלוגיסטיקה ודוכן הנקניקיות היו אבשי רדל

  הפגינו ספורטיביות ומשחק הוגן. 

  

ניצחה את קבוצת החולצות הירוקות בקרב פנדלים שלא הלבנות קבוצת החולצות 

  יישכח.

  

  צוברי החוב ומעכבי התשלומים 

חוזרים ומבקשים מכולם להגיע ולהסדיר את התשלומים. מומלץ ביותר אנחנו 

את לסיים את הליך החיוב בהרשאה להוראת קבע חשבון. זה מקל ומפשט 

ומבטיח את זרימת הכספים הנחוצים להפעלת כל הפעילויות. רוב ההתנהלות 

  החברים כבר עשו את התהליך והוא מוכיח את עצמו, אנא, סיימו כולם. 

ט המאד  קא לאפשר למנהלים לטפל בהפעלת הפעילויות במקום בקונפלי המטרה הי

  לא נעים ומאד מיותר עם החיייבים.

  ) 6(המשך בעמ' 
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  )5המשך מעמ'   –(משולחנו של עידן 

  

  חדר הפעילות  

  נמסר על ידי איתי צור, אחראי על הפעלת החדר. 

בחדר הפעילות שנפתח ביחיעם בסוף השנה שעברה בעזרה ובתמיכה של מתנס 

מטה אשר מתקיימת פעילות של עיצוב וחיטוב, אימוני מתיחות, אימונים 

  ה הרשקו. פונקציונלים ועוד. את האימונים מעבירה במקצועיות ומסירות אל

  האימונים הם למבוגרים ולבני נוער ביחד ולחוד והם מומלצים ביותר. 

כמו כן מתקיימים חוגי קנפוג'יטסו לשתי קבוצות ילדים, בהנחייתו של יהודה עמר,  

  . 6מדריך מנוסה בעל דרגה דאן 

בנוסף נפתחה הרשמה לסדנת הגנה עצמית לנשים, אף היא בהנחייתו של יהודה  

  מקווים להשתתפות יפה  גם בקבוצה זאת.ואנחנו 

  ילדים נוער ומבוגרים.   -בסך הכל משתתפים בפעיליות השונות כ 

אנחנו פועלים לגיוון נוסף בפעילויות ומאמינים ומקווים להמשך פעילות אקטיבית  

  בקיץ ובתחילת השנה הבאה. 

  
  

  
 | rutcohen@yechiam.org.il   | 0523750050 עורכת: רותי כהן
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  חנם של ל ו מש 

  

  

  חקלאות 

  אבוקדו 

  טון ומחירים מצוינים.  1200יבולי שיא של 

  בננות 

  יבול שיא אך מחירים נמוכים כתוצאה מהיצע יתר. 

  לול  

  הארצית.תוצאות מקצועיות טובות, אך הענף נמצא במשבר מתמשך ברמה  

  חממה הידרופונית 

בקרוב נסכם את המאזן החצי שנתי. נמשכות תוכניות הפיתוח. הקשר עם חניתה 

  בעיקר בהיבט השיווקי מתפתח ואנו בודקים את אופן המשך שיתוף הפעולה. 

  

  אירוח חברי זיקים 

בעת מבצע שומר חומות אירחנו קבוצה של חברים מקיבוץ זיקים שבעוטף עזה. על  

  ניצחו שגיא דגן ויאנה ואנו מודים להם מכל הלב. ראו הרחבה בעמ' מבצע האירוח

24  

  
  ) 8(המשך בעמ' 

  משולחנם של 

  מנהלת קהילה   - אתי קלדס  

יו"ר ומנהל    – ירון פוקס  
  קיבוץ 
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  )7המשך מעמ'   –(משולחנם של אתי וירון 

  

  מבנה חינוך 

שים שיעמדו לרשות החינוך והמכינה,  את מבני המרכזונים החד מתכוננים לפתוח 

החינוך אנשי היחידה להתיישבות, המכינה וכן  ,בטקס חגיגי בהשתתפות המועצה 

  ההנהלות. חברי ביחיעם ו

  

  היטל השבחה 

תהליך היטל ההשבחה בעיצומו והגענו להסכם עם הוועדה המרחבית כפי שעלה 

  בפגישות ובקרוב יישלחו השמאים לשטח והתהליך הסופי יחל. 

  

  השכרות עסקיות  

מגבירים את כמות ההשכרות והתאמת מחירים אנו עומדים להשקיע במקומות  

צונית. שוכר נוספים כמו המכבסה הישנה שתהפוך למרכז משרדים עבור חברה חי

  חדש שחתם על מבנה יקב עביה לשעבר ושוכר חדש שחתם על הנגריה העליונה. 

בהשכרות העסקיות והן בהשכרות המגורים מסתמן ביקוש רחב  והןיש לציין כי 

  והמחירים עוברים התאמה נוספת. 

  

  פעילות משפטית 

התייחסות  ה נושאים מרכזיים, שדורשים בשלושנמשכת הפעילות של טיפול משפטי 

    רבה.

  . דרך שדותינו 6ניסיון של משרד התחבורה להעביר את כביש 

  . בשיתוף המועצה כברי, ה בעמק יהמשך טיפול בנושא אזור התעשי

  . הספקת המים לעמק הגעתון כתוצאה מסגירת המאגר

  

  תשתיות ציבוריות 

. מאחר והיה 20השבוע הסתיימו עבודות השיקום באזור הבתים הסמוכים לכביש 

ך להוציא עמוד חשמל משטח ביתה של משפחת שיהן לשטח ציבורי, האזור  צור

נפגע מהמשאיות שעברו במקום ומהעבודות שנעשו . במסגרת השיקום נשתל דשא 

  ונעשתה עבודת גינון מסיבית.
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   חדרי אירוח 

בסוף חודש מאי סיימה רבקה חן את תפקידה כאחראית חדרי האירוח, אותו  

   ה.שנ 15 -כ במשך , בחריצות ובהתמדה ראויה לציון, מילאה 

החלטנו    הן,כחלק מתהליך החפיפה של .אליה רז  את מקומה של רבקה ממלאת

ועד שהתקבלו במרוצת השנים בנושא חדרי ול החלטות ה למסמך אחד את כ לאגד 

האירוח. בימים הקרובים נכין תוכנית לטיפול בדירת האירוח שנמצאת בבית  

  המסובב ובבית הסמוך לו לכשיתפנה לאחר שהנוער יעבור למשכנו החדש.

בשל תזוזות הקרקע אנו זקוקים לאישור קונסטרוקטור למקום ואז נשפץ בהתאם  

  להמלצות. 

  ומאחלים לה המשך עבודה פורייה בדואר.  אנו מודים לרבקה

  

  הבית המשפחתי 

פעם בחודש צוות הבית המשפחתי נפגש עם אתי בשיח משותף, כל פעם בנושא 

  אחר, על פי הבחירה של אביבה, מתוך ראיה והבנת הצרכים של הצוות. 

בחודש שעבר עשינו תהליך של משוב והערכה לכל אחת מחברות הצוות, כל פגישה 

  כשעה. כזאת ארכה  

המפגש החודש הוקדש לעיבוד אבל בבית המשפחתי מאחר ובחודשים האחרונים 

  הלכו לעולמם כמה חברים. 

  

  השכרת דירות 

החודש סיימנו להשכיר את כל הדירות העומדות לרשותנו. נותרו פנויים רק חדרים 

  קטנים. 

הדירות הושכרו למשפחות צעירות עם ילדים קטנים. כחלק מתהליך הקליטה של 

המשפחות ולאחר המבדקים, אנו  מבקשים מהמשפחות ליצור קשר עם עידן רז 

וסנדי על מנת להתארגן מראש עוד בטקם הגעתן. עד אמצע חודש אוגוסט אמורות  

  להגיע כל המשפחות. 

קרית חשמל ובבנייני הרכבת לאחר  השבוע עשינו סיור יחד עם צוות השכרות ב

.  2020שהסתיים השיפוץ של כל האזור. על פי התוכנית שהוגשה ואושרה בתקציב 

  התוכנית התלת שנתית כוללת שיפוץ חיצוני ופנימי של הבתים על פי הצורך. 

    תודה מיוחדת לצוות הבניין על העבודה הנהדרת שנעשתה במקום. 

  ) 10(המשך בעמ' 
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  )9המשך מעמ'   –(משולחנם של אתי וירון 

  

  משאבי אנוש 

לאה פסקל הודיעה להנהלה על כוונתה לסיים את עבודתה כמנהלת משאבי אנוש 

לאה נותנת מענה לחברים, ביחיעם. לאה תמשיך לעבוד כחשבת שכר של היישוב. 

  למנהלי הענפים ולעובדיהם, לעובדי מערכת החינוך ועובדי האגודה. 

  בימים הקרובים יצא מכתב מפורט בנושא. 

  

  אתנחתא 

בעלי  30  -בהשתתפות כ קיימנו  בוקר של אתנחתא לסיכום חצי שנתי לאחרונה   

התפקידים בקהילה. המועדון לבש חג וביחד בילינו כשעתיים בניחותא בלמידה  

משותפת, בשיח ובהקשבה האחד לשני , אני מקווה כי זו תהיה תחילתה של מסורת  

  שננחיל לעצמנו בעבודה המשותפת שלנו בקהילה. זה היה בוקר קסום ומרגש.

  ושרה. אביבה, יהודית  ,עידן,  תודה לכל השותפים לעשייה: ירון, לאה, יאנה
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  ליל הגשרים 

  

כמידי שנה ייצגו עידן רז ורינה גל את קיבוץ יחיעם בטקס שנערך  

  באנדרטה לזכר חללי ליל הגשרים, באכזיב 

  

הגשרים (נקרא גם "מבצע מרכולת") הוא כינויה של פעולה מתואמת של ליל 

  17-ל 16הפלמ"ח, במסגרת תנועת המרי העברי, בליל י"ח בסיוון תש"ו (הלילה שבין 

גשרים ברחבי ארץ ישראל. תשעה  11), שבמהלכה הותקפו בו זמנית 1946ביוני 

פוצץ. הצלחת מהגשרים פוצצו, אחד מהגשרים ניזוק קשות ואחד הגשרים לא 

הפעולה גרמה לניתוק זמני של נתיבי האספקה שהיו בשימוש הבריטים. פעולת 

  מאנשי הכוח התוקף נהרגו.  14-זיב הסמוך לאכזיב השתבשה ו-פיצוץ גשר א

זיב (מסילת ברזל), על נחל כזיב, הותקף על ידי כוח מהגדוד הראשון של -גשר א

קיבוץ מצובה. הלילה היה בהיר הפלמ"ח בפיקוד נחמיה שיין. הלוחמים יצאו מ

וכשהתקרבו לגשר הרכבת התגלו הלוחמים על ידי הנוטרים הערבים שפתחו באש.  

  לפקודת המפקד נחמיה שיין, הסתערה היחידה ותפסה עמדות בסמוך לגשר הרכבת.  

  

  

  

  ) 12(המשך בעמ' 
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  ) 11המשך מעמ'    –ליל הגשרים (

  

יץ בחזהו  יקומץ מהלוחמים התקדמו לכיוון גשר הכביש. בהסתערות נפגע יחיעם ו

  ונפל. הוגשה לו עזרה ראשונה אך ללא הצלחה. 

  

  

הגשר פוצץ על ידי קליע נותב פגע בחומר הנפץ שעל גב הלוחמים שמתחת לגשר 

לוחמים ובהם מפקד הפעולה נהרגו במקום ואחדים   13ואירעה התפוצצות אדירה. 

נפצעו. גשר הרכבת נהרס בפיצוץ. בגלל האסון לא פוצץ גשר הכביש והוא היה  

  היחיד שנותר על כנו מבין הגשרים שהותקפו באותו לילה. 

סגן הלוחמים שלא נפגעו והפצועים נסוגו לקיבוץ מצובה בפיקודם של יצחק יבנה, 

מפקד הפעולה, ויהונתן דותן שהיה אחראי על נקודת האיסוף בפעולה. במצובה  

טופלו הפצועים. כדי להקל על אנשי מצובה, ומחשש להתגלות על ידי הבריטים, 

  לוחמים לקיבוץ חניתה ושם הוסתרו במערה למשך יומיים.   11עברו 
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עם בוקר יצאו חברה קדישא מחיפה לחפש את גופות הנופלים ומצאו רק שרידי  

איברים בלתי ניתנים לזיהוי. שרידים אלה הובאו בחשאי לקבורה בחיפה. יום לפני  

, הובאו 1968ביוני  13 ,יום השנה העשרים ושתיים לנופלם, בי"ז בסיוון תשכ"ח

השרידים למנוחת עולמים בטקס ממלכתי רב משתתפים ליד האנדרטה שהוקמה 

נמצא קבר אחים נוסף של שרידי   2001לזכר הנופלים בסמוך לגשרים. בשנת 

הלוחמים בליל הגשרים, על ידי במאית הסרט "קבר יש רק אחד" שושי בן חמו.  

זיב, בהלוויה ממלכתית.  אוחדו הקברים בחלקה הצבאית ביד לי"ד באכ 2003בשנת 

הפעולה, מציאת הקבר ואיחוד הקברים מונצחים בסרטה של בן חמו על מה שאירע 

  בליל י"ח בסיוון תש"ו, סרט המבוסס על מחקרו של דב גביש, שאחיו נהרג בפעולה. 

  

  

הידיעה על כך שקיבוץ יחיעם ייקרא על שמו של יחיעם וייץ, התקבלה אחרי 

מלחמת השחרור, עם קבלת אדמות המקום. רינה זוכרת שהאב השכול, יוסף וייץ, 

שהה בדיוק אז בקונגרס ציוני בחו'ל ומישהו בא בשמו לבשר על כך לחברים, בשיחה 

  שהתקיימה באולם הגדול, במבצר. 
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אחרי סיכום השנה שחלפה,    שנת הלימודים הסתיימה. החופש הגדול כבר כאן ורגי 

  מתחילים במימוש התוכניות לקיץ. 

  

  הגיל הרך 

במסגרת שבוע הספר התארחה בגן זמיר סופרת הילדים, המשוררת גלית רבאד,  

  שבספריה עוסקים בגן כבר מזה זמן מה. 

  

  קראה באוזני הילדים משיריה ולאחר מכן ארגנה להם פעילות בעקבות השירים. רבאד

  

  חינוך 

 משולחנה של סנדי ירום 
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במסגרות הגיל הרך מתכוננים לקיץ עם הרבה פעילויות מים, שיעורי שחייה לגן 

  זמיר ואת הטיולים היומיים ברחבי הקיבוץ, מעבירים לשעות הבוקר המוקדמות. 

  

  

    מרכזונים תמר ושקד

שנת הפעילות ההזויה שעברה על כולנו והמדריכים כבר צוללים לתוכנית   הסתיימה

קיץ מושקעת, שעיקרה חיבור והיכרות עם הקהילה. כמו כן מתוכננים טיולים מחוץ  

  לקיבוץ, נסיעה לספארי.ועוד. 

במבנה של ג'ד'  בחופש , שפעלה במהלך השנה במסגרת נפרדת, תפעל ה'ו'שכבת 

  פעילויות בבריכה וברחבי הקיבוץ.בערב וכן והבעיקר בשעות אחר הצהריים 

כמנו את  י ס" שיחות הורים עם הורי כל הגילאים לקראת הקיץ.צוות החינוך קיים 

על תוכניות הקיץ ועל התוכנית "סיפרנו  , ", מוסרת גיליהשנה המורכבת שעברנו 

  ". לייצר ולשמורשואפים לשנה הבאה שבמרכזן היציבות שאנחנו 

  

  ו' - מסגרת ה' סיכום שנת  

כל סוף הוא התחלה חדשה ואכן הילדים המקסימים שלנו עומדים בפני התחלות  

טובות ומאתגרות אחרי שנה רצופת עשייה, משימות, טיולים, סדנאות, גיבושים, 

התחיל מיזמות הורית  להפעלת המסגרת רעיון ה מדורות, זימרה ושמחה מרובה. 

ניתן וכתרה המשימה בהצלחה. ת, ההמסגר  עלהאחראית  ,ויחד עם ליאור פפר מאיר

לומר שגם המגפה לא האטה או עצרה אותנו ויחד עם הילדים וההורים המדהימים 

ששמה לעצמה מטרה לגבש  ,ו׳, מסגרת חינוכית בלתי פורמלית-פתחנו את מסגרת ה

לא היו במסגרת  חלקם מהילדים את הילדים לעשייה חברתית וחינוכית משותפת.  

לכן . כיתה ב׳נמצאים במסגרת מאז שהיו בחלקם ה, עד השנ בלתי פורמלית 

לקבל את חברי יס לימים קבועים בלו"ז, ההתחלה דרשה מהם הרבה כוח רצון להתגי

  שפחות.  את אלהשמכירים יותר וגם  אלההקבוצה, 

התחלנו בפעילות סדירה של יומיים בשבוע בסדנאות שהעבירו בהתנדבות רז דגן 

סף בשבוע הוקצה לגיבוש חברתי, הכרת ולמידת בנגרות וחולי באמנות. יום נו

הדינמיקה הקבוצתית. הילדים היו נלהבים. היו כמובן ימים מאתגרים יותר ופחות,  

  אבל הרצון העז של הילדים להיות יחד ניכר לאורך כל הפעילויות. 

  ) 16(המשך בעמ' 
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  ) 15המשך מעמ'   –(חינוך 

  

  
  פעילות בטבע

  

עם הזמן צורפו הרבה מפגשים התנדבותיים של הורי הקבוצה ומתנדבים נוספים, 

שכללו מדורות, טיול במבצר, משחקי חברה, משחקי אתגר וחשיבה, טיולי אופניים, 

הפעילויות הילדים הגיעו בהשתתפות מלאה ולקחו  טיולי שטח הכל מהכל, לכל 

לים בטבע״ (פעילות ״יוב שלימי פעילות  בהמשך נוספועזרו, תרמו ונהנו.   ,חלק 

מתוך מחשבה לחזק את הקשר החברתי דרך הטבע שהוא ממש הישרדות בטבע), 

הבית כאן ביחיעם, רחוק מהעולם הטכנולוגי. חלק מחזון המסגרת היה לקרב בין 

  קהילה ואכן הילדים עסקו בפעילויות עבור ולמען הקהילה;  הילדים ל

השנה הילדים הכינו ברכות מרגשות בשילוב עוגות וחילקו לוותיקי הקיבוץ   בראש

  בשיתוף עם שאר ילדי מערכת החינוך. 

בשבט שתלו עצים ברחבי הקיבוץ, כל שתיל הוקדש לחברי הקיבוץ הוותיקים  בט"ו

יון לעודד ולשמח בתקופת הסגר והריחוק הבין בתוספת קליפ שהוכן עבורם, בניס

  אישי נוכח מגפת הקורונה.  

  בחנוכה, הילדים יצרו חנוכייה עם ברכה לכלל הקיבוץ. 

בשיתוף עם דן מהנוי הילדים עסקו בעבודות גננות בכדי לעזור בשימור הטבע  

  נו. מיוחד של קיבוצה
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פרויקט הסיום שלנו היה תחת האמירה שליוותה את חזוננו כל השנה: כולנו  

״מקשה אחת״, כל אחד פרטי וחלק מהכלל ("הגיבור שאני" ו"הגיבורים בסביבתי"). 

ובשת, חזקה  תוך הבנה שערכים כמו סבלנות וסובלנות, הופכים אותנו לחברה מג 

  ועוצמתית. 

  אחד בשביל כולם כולם בשביל אחד. 

כולל עריכת קליפ עם שיר סיום  , בתערוכת סיום, כל קול מיוחד ויחד נשמע בעוצמה

    .אליה הוזמנו ההורים ובני המשפחותשהוצגה במשך מספר ימים ו ,״קטן עלינו״

  
  

עובדים, יוצרים, מקימים, וזה חזוננו, לראות את הילדים שלנו ״מקשה אחת״, 

  עוזרים, מקדמים, משחקים וצוחקים תמיד יחד. 

  

אנחנו מאמינות שהמשימה 

צלחה. התחלנו עם חלום שהפך  

למציאות וקרם עור וגידים,  

ולשמחתנו הנשכרים הגדולים  

  הם ילדינו. 

  

  

  

 ) 18(המשך בעמ' 
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  ) 17המשך מעמ'   –(חינוך 

  

      
  מבקרים בתערוכה

  

  שהפכו חלום למציאות: הוזה הזמן לומר תודה לכל אל

, אורי טל, שבתאי רז דגן, חולי, אודיה חן, רואי שיקלי, יואל רוזנקיאר, נועם פפר

לאגודה  עזרא, רחלי פפר, גני כורש, סמדר בר, שי ואושרה רוזנברג, יהודה בן גיגי, 

  גילי ועידן. , סנדיה ולתמיכ על ה

המתנדבים המרגשים שמהם הילדים למדו הלכה למעשה על נתינה כנה וקהילה  

  תומכת.  

עמוד התווך  אתםלכל ההורים המופלאים שהאמינו ונתנו ללא הפסק!   ,וכמובן

  הצלחת המסגרת. להמרכזי 

ואחרונים חביבים מאוד הילדים, שנתנו את אמונם מהתחלה ועשו דרך מופלאה  

  יחד. 

  לתית משותפת, עם נתינה האחד לשנייה והרבה שמחה. בברכת המשך עשייה קהי

  

  חופשה מהנה לכולם, 

  ליאור וצוות ההורות המלוות סיון אליהו וז'קלין מונצ'ק    
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  הנעורים 

רוזנקיאר (הלא הוא ב.מ. מהפרסומת של מפעל הפייס), הצטרף בשמחה  יואל 

  ובששון אל גאיה לצוות ההדרכה של הנעורים. 

התוכניות לקיץ,  עוד לפני שהתחילה החופשה נפגשנו עם ההורים לשיחה כללית על 

צון שלנו להוות מסגרת מרכזית וחיובית רלבני הנעורים ועל ה על הסכנות האורבות 

  לילדים. 

  

  היבתניקים יצאו לטיול פרידה. יצאו בשישי שבת ערב היציאה לחופשה, 

  הם עשו קיאקים בגליל העליון, אכלו ביחד, השיטו סירה בכנרת ואף ישנו על החוף. 

  לדברי גאיה יצאו לטיול שבעה ילדים, שמגיעים לפעילויות שוטפות במהלך השנה. 

רוחה דשנה במסעדת  היום נפתח בקיאקים של כפר בלום ומשם להגשמת חלום, א

, בצומת מחניים, שאליה חיכו כבר זמן רב החבר'ה להגיע. בינתיים, אחרי 90כביש 

שחזרו שבעים ומרוצים הביתה, עמדה המסעדה המדוברת במרכזו של מסע ירי, 

  כנראה במסגרת דרישה מצד גורמים שליליים לתשלומי 'פרוטקשן'. 

  כנת ארוחת ערב ולינה על החוף. לחוף חוקוק, לרחצה בנקרת, הלקראת הערב הגיעו 

  לשייט בכנרת.  יצאו החבר'הבהפתעה ל ,למחרת 

  ) 20(המשך בעמ' 
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  ) 19המשך מעמ'   –(חינוך 

  

  החוויה היתה מאד טובה ומגבשת. אווירה מקסימה.", מסכמת גאיה, " היה אדיר"זה  

  . "זה היה סיום מתוק

  
  

  לשנת שירות  וכולם הולכים לשירות משמעותי. מסיימי י"ב יוצאיםכמחצית מ

  אנחנו שולחים להם איחולי הצלחה ועשייה פוריה וחיבוק גדול! 
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ילדי ז'ח' חגגו את פתיחת החופש במסיבה גדולה בהשתתפות הזמרת  הצעירה אלה  

  לי.

עם  נעורים מתמקדת בהיכרות עם האחר. מתוכנן מפגש תוכנית הקיץ של בני ה

שחקן שמשחק בעל צרכים מיוחדים, ביקורים ביישובים שונים, בענפים השונים 

  רבה עשייה קהילתית מקומית. הבקיבוץ ועוד. 

  

  " השומר הצעירסיכום שנה ב"

  לא מאמינות שכבר עברה לה שנה! 

קצת .  קבות הקורונהה שלנו בקיבוץ בסביבות נובמבר בעהתחלנו את השנ 

ה שהכרנו ז ך החינוך הקיבוצי שנראה אחר מלתונכנסנו  ,מבולבלות וזהירות

  בקיבוצים שלנו. 

מהשכבות השונות שלכל   ,המקסימיםהקיבוץ   את ילדי יותר ויותרעם הזמן הכרנו 

  אחת אופי ייחודי משלה. 

  
  פורים בשמו"צ 

  

  אז מה עברנו השנה? 

הכרנו דרך הפעולות   ,הרגועה בהרבה 'מלאת האנרגיות ומנגד שכבת ח 'את שכבת ז

  נו להדריך.יהקבועות שמאוד נהנ

  ) 22(המשך בעמ' 
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  ) 21המשך מעמ'   –(חינוך 

  

ופרי, עברו קורס עאופק ושכבת י' המדהימים, אביגיל, רוני, שיר, אמילי, איתן, 

הדריכו את  ו צים מעולים ומסורים לאורך השנה "הפכו למד ,הדרכה בתחילת השנה 

  באופן שבועי. 'ו-'שכבות ד

משכבת יא' והצליחו לשלב   ,אליהם הצטרפו להדרכה סהר, יהונתן וגלי המקסימים

  א העמוסה את הדרכת שכבת ז'. "בתוך שנת י

חלקם הצטרפו לפעולות   .שנהמהלך הזכינו להכיר בשלבים שונים ב טנקים" את הט

  מחו אותנו בהגעתם.  יהקבועות וחלקם הופיעו מידיי פעם ומאוד ש

  
  

לות, מחנה פסח יצים הצלחנו לקיים אירוע פורים כחלק מהפעו"בהובלת המד

מוצלח במיוחד בקיבוץ, קבלות שבת לשכבות השונות ועוד המון פעילויות תוכן 

  ף בנושאים מגוונים.  וכי

פעילות הנעורים הסדירה ובילינו שם את רוב זמננו. דרכה גם בכמובן שלקחנו חלק 

  .  לנוער בקיבוץ שנכנס לנו עמוק ללבהתחברנו 

שהיו חלק בלתי נפרד מהשנה, נתנו   ,לא נסיים בלי להגיד תודה ענקית לגילי וגאיה

  לנו יד חופשית ותמיד היו לעזר ועבודה משותפת. 

  יכום, הייתה לנו שנה מדהימה. לס
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למרות הקשיים שפגשו אותנו בדרך הייתה לנו חוויה יוצאת מן הכלל וזכינו להכיר 

  את הקיבוץ הכי טוב במטה אשר (אם לא יותר).  

  אסיום השנה בתנועה!  חגיגת, 17:00בשעה  29.6 -ב 

  

  אוהבות המון, 

  הקומונריות   , זיו ופלג 

  

  תוכניות פעילות הקיץ במרכזונים ובשכבות  

הקיץ במרכזונים, בשכבת ה'ו' ובנעורים פורסמו התוכניות המפורטות של פעילויות 

  בקרב ההורים ובקהילהנט. 

אנחנו מזמינים את כל הילדים ובני הנוער להצטרף לפעילויות ולהבטיח קיץ מהנה,  

  מעניין ובטוח. 

הורים, קחו בשתי ידיים את ההבטחה לקיץ של פעילות והנאה עבור ילדכם. אנחנו  

  ן בשבילכם, עם שפע של רעיונות, עשייה ודאגה לילדיכם. כא

  .כמובן שכל תוכנית היא בסיס לשינויים מתוך אילוצים שונים*

  

  

  לכל הילדים, ההורים והמורים,  

  לכל המטיילים והנוסעים, 

  , שיהיה קיץ נעים, מרענן ומהנה

  בריא ובטוח! 
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  אירוח "פליטי" זיקים 

זכות גדולה היא לגור ביחיעם. אנחנו נוהגים לקחת כמובן מאליו הרבה  

דברים, אבל לעיתים מגיעים מקרים מכוננים שבהם אתה לומד להעריך  

  את הברור ולברך על הקיים  

  

  
  

במועדון   השלושה עשר במאי,אירוע מסוג זה התרחש (לפחות עבורי)  ביום שישי 

הגיעו למועדון  רכבת של חברות וחברים מהקיבוץ  ."שקמה" אשר בטבע ביחיעם

וידיהן וידיהם מלאות מטעמים וכל טוב לכבוד קבלת השבת המרגשת, וכל זה לנוכח  

י אשדוד, שדרות ואשקלון. פניהם המשתהות של חברי קיבוץ זיקים ותושבות ותושב

  אף עין לא נשארה יבשה.
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החל שלושה ימים קודם לכן, כאשר נקראתי למשרדי הנהלת הקיבוץ, שם    הכל

המתינו לי ירון פוקס, עידן רז, יאנה, ישי רדל ורז דגן וסיפרו לי שהם נענו לבקשת 

אורחים מהדרום, עקב הלחימה במבצע   80התנועה ועומדת להגיע קבוצה גדולה של 

כשיר את החדרים ולדאוג "שומר חומות" שכבר היה בעיצומו. ירון מיד הנחה לה 

חדר ובדקו את תקינותם, ויאנה, על  עברו חדר ןלניקיונם, ישי וצוות ענף הבניי

  פועלה של יאנה אין מספיק מילים בעמוד הזה.  

נחשפתי   הימים שהו איתנו אנשי הדרום ובמהלך עשרת הימים האל  10במשך 

  אחווה שיש בקרב אנשי הקיבוץ.  ל לנתינה ו

  
  ) 26(המשך בעמ' 
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  ) 25המשך מעמ'  –(אירוח פליטי זיקים 

  

מתחם "גן ביער", בין  את אנשי החינוך שנרתמו ונתנו את הגנים ו הבין אם היו אל

אם "מעדני יחיעם" והעומדים בראשה, יוחאי ומיכה גרוסמן, אשר תרמו ממרכולתם  

  . אף ארגנו סיור במפעלו

  

  
  

אשר עשה כל שביכולתו לתרום מזמנו על אף שהיה שקוע  , התרבותרז, אשר על 

) ובין 9על הופעה בלתי נשכחת של מקלט  בארגון האירועים לחג השבועות (תודה

אם חברים שלא הפסיקו להציע עצמם לפעילויות, כביסה, ציוד ועוד. הוכחנו  

  . 2021שערבות הדדית היא לא מילה גסה גם בישראל של 

רי  ואשר עמדו מאח ,אני חייב לציין את הקיבוץ והנהלת הקיבוץ בראשות ירון 

ולא חסכו בשום פרטים מקטן ועד גדול ורבים בכל ההמבצע המורכב הזה, היו מע

  את יאנה שריכזה מולי הכל, הייתה תמיד זמינה ואפילו בישלה! שאפו. . פרט

  לסיום, במדינה שבה החדשות משתנות בכל בוקר, והזיכרון מתקצר משנה לשנה,  

אני אקח איתי את החוויה הזאת עוד שנים קדימה. רשימת התודות היא ארוכה ולכן 

  ף אחד אני רוצה לומר תודה רבה לכולם!  כדי שלא אשכח א

  עכשיו "התקווה",  

  כפיים!

  שגיא דגן 
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במסגרת אירוע שנתי של מעדני יחיעם, שהתקיים השנה באיחור בשל הקורונה, 

  .  2020התקיימה הכרזה על עובדים מחלקתיים מצטיינים לשנת 

העובדים נהנו מארוחת צהריים דשנה משותפת ולאחר מכן סקר יוחאי נאמן את 

    2020תוצאות המפעל לשנת תוצאות 

צימרמן, אישתו של  אות 'מפעל חיים' לאהרון צימרמן. הלן באותו מעמד הוענק

של אהרון הוזמנו הגיעו   והבנים אהרון ובניהם שותפו בסוד העניין והגיעו בהפתעה

  מרגש ומכבד.  אד בהפתעה  למעמד מ

  

  

 אות מפעל חיים 
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  ורד נטר ז"ל 

  

  

אחרי מספר שנים של התמודדות עם מחלת הפרקינסון ומחלות  
נוספות בהן לקתה בעקבות הפרקינסון, הלכה ורד לעולמה,  

  בלבד.   60כשהיא בת  

נזכור בעצב את שנותיה האחרונות ובשמחה את שהותה איתנו  
  ואת מי שהיתה. 

  ) 30(המשך בעמ' 
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  ) 29המשך מעמ'   –(ורד נטר ז"ל 

  

  ורד נטר 

  זיכרה לברכה 

  רותי כהן 

  1.6.21יחיעם, 

  

, הבכורה  , בת לדליה ויוסף נטר, אחות להדס1961 ינוארורד נולדה בשמיני ל

. היא גדלה והתחנכה בקבוצת נרקיס, בחינוך ובהמשך גם לניצן, שנולד אחריה 

  המשותף, שהיום, כמו שאומרת דליה, יש הדנים אותו לכף חובה. 

ילדה מתוקה, נוחה ונעימה, אהובה על כולם. ילדותה עברה עליה כמו על   ורד היתה

כל חבריה לכיתה, כשבית הילדים הוא המרכז, חברי הקבוצה הם כמו אחים ולבית 

  ההורים מגיעים בשעות אחר הצהריים. 

  

יוסף זוכר לטובה את המנהג היומי של ארוחות ארבע בחדר ההורים, את החופשות 

בדירה של הקיבוץ ברחוב שינקין בתל אביב ואת הביקורים   המשפחתיות השנתיות

אצל הסבים, הוריה של דליה, בצפת. עוד הוא זוכר טיולים שהיו עושים עם חברתה  

הטובה של ורד, הגר גנז. יחד היו יוצאים לצעדת יחיעם, כשאבוש, אביה של הגר,  

  בתפקיד ראש המועצה, מחכה להם בקצה המסלול.  

אה המשפחה לטיול במבצר מונפורט והגר הצטרפה אליהם. יוסף  , יציוסף פעם, זוכר

עם שתי הילדות, עשו את כל מסלול הירידה מהמבצר בגלישה על התחת, שמחים 

  וצוהלים. 

  

הדס, אחותה הבכורה של ורד, זוכרת אחות קטנה מתולתלת מתוקה וחייכנית 

וחת הארבע  שהיתה לה כחברה. יחד הן שיחקו בבובות, עזרו לשטוף את הכלים מאר

  ושיחקו בחוץ על הדשא. 

היא  "את אהבתה למוזיקה שחיברה ביניהם.  היטבניצן, אחיה הצעיר של ורד זוכר  

  אהבה במיוחד את אהוד בנאי ואת ניל יאנג", הוא מציין.  

היתה מקשיבה הרבה לרדיו ונהגה לשלוח תשובות למצעד הפזמונים. פעם היא "

  . "טים, את רובם היא נתנה ליהיא זכתה בפרס השני, קיבלה עשרה תקלי
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הגיע לחדר ההורים וורד קיבלה את פניו בהתלהבות וסיפרה  ניצן, פעם אחרת, נזכר

שיש תחנת רדיו חדשה, שמשדרת מוזיקה. יחד חיפשו את התחנה, מצאו אותה  

  וישבו להאזין לה. 

"לורד", מוסיף ניצן, "היתה גישה לאנשים שהיו בשוליים. היא לא נבהלה מאנשים 

קיבוץ וגם מאוחר שהחברה פחות מקבלת אותם וידעה ליצור איתם קשר. גם ב

בזמן שישב   יותר, בירושלים. ופעם", הוא מספר, "היא כתבה מכתב לכושי רימון,

  בכלא, סיפרה לו שהיא מאד התרשמה מהספר שלו". 

  

בית  רכשסיימה ורד את הלימודים במוסד החינוכי, יצאה לגבעת חביבה, ללימודי ע

ה לשפות ואהבה  ומזרחנות, לקראת שירות בחיל המודיעין. ורד, שהיתה לה זיק 

גדולה לנושא הלשון, למדה ערבית מהר והיטב, ודיברה על בוריה ערבית מדוברת, 

  כמעט כמו היתה זו שפת אם שלה. 

בשארם'אשיח, שבסיני. כשביקרו אותה ההורים ורד עשתה הצבאי את השירות 

  בבסיס המרוחק, הופתעו לשמוע אותה מדברת ערבית כל כך טוב. 

  

אחרי הצבא חזרה ורד לקיבוץ. באותה תקופה נהנינו כולנו לעיתים קרובות מנועם  

פניה ודיבורה החכם והרהוט על מסך הטלוויזיה ביומני יחיעם. בהמשך יצאה ורד 

ללמוד הוראה לכיתות א'ב' בסמינר הקיבוצים. כשסיימה את לימודיה הצטרפה  

ן ביחיעם ולימדה וחינכה את  עדיישהיה אז  לצוות החינוכי של בית הספר היסודי, 

  קבוצות גפן והדס, שעם רבים מהם שמרה במשך שנים על קשרים חבריים.

  

לאחר מספר שנים עזבה ורד את הקיבוץ ועברה לירושלים. היא למדה בלשנות 

באוניברסיטה, אך הגיעה למסקנה שהיא לא אוהבת את העיסוק בשפות העתיקות, 

  תואר ראשון ושני בשפה העברית.רומית ויוונית ועברה ללמוד ולעשות 

בירושלים הכינה ורד לבגרות בלשון חבר'ה שעשו בגרות רק אחרי השחרור מהצבא 

  וניהלה סניף של סטימצקי. 

ורד היתה דודה מעורבת ומורגשת. ילדיהם של הדס ויוסי, דור ותמיר, מדברים על 

בסרטים  דודה אהובה, שהם מאד קשורים אליה, זוכרים שעות של צפייה משותפת 

  ישנים וסדרות בטלוויזיה, טיולים ושיחות רבות. 

  

  ) 32(המשך בעמ'  
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  ) 31המשך מעמ'   –(ורד נטר ז"ל 

  

  והתקשתה להתאושש. בגיל חמישים אובחנה ורד כחולת פרקינסון, לאחר שנפלה 

היא השתתפה בניסוי מחקרי שנעשה בבית חולים הדסה, על אנשים שלקו  

  בפרקינסון בגיל צעיר.

  חודשים, כשהמחלה החמירה, חזרה ורד הביתה, ליחיעם.  13כעבור 

הקיבוץ פתח בפניה את זרועותיו ואת ליבו, העמיד לרשותה דירה, בה ליוותה אותה  

  עובדת זרה. 

  

תוך זמן קצר קמה סביבה קבוצת תמיכה של מה שנקרא, בנות נרקיס המקוריות. הן 

פתחו קבוצת ווטס'אפ ועשו ביניהן תורניות כדי לעזור למשפחה, להיות לצידה של 

  ורד בתקופות האישפוז שלה ולחלוק מידע. 

"ורד ואני היינו חברות מאד טובות, לאורך כל השנים", מספרת עידית בנטוב, אחת  

ות נרקיס המקוריות, "היא תמיד היתה יפה וחכמה. לפעמים היינו אפילו מבנ

מקנאות בה על זה. היינו נוסעות ביחד לחוג קולנוע בתל אביב. היו לנו שם חברים, 

שהיו באים לעבוד בקיבוץ מטעם התנועה. בילינו הרבה ביחד. עד אתמול, יומה 

ת. לא זוכרת. כך קראנו האחרון, קראנו אחת לשנייה פאחשו. למה? אני לא יודע

  אחת לשניה". 

  

כשכבר היה לורד קשה להסתדר בדירה משל עצמה, הציעה אביבה ויינברגר 

פה, לדברי ההורים והדס, טיפול   למשפחה שורד תיכנס לבית המשפחתי. היא קיבלה

נהדר והתייחסות חמה ותומכת. מיה, האחות דאגה לה כל הזמן העובדות בבית  

  ס חם". הרעיפו עליה אהבה ויח 

  . "על כך ועל הליווי של בנות נרקיס", אומרים בני המשפחה, "אנחנו אסירי תודה"

עם הזמן התדרדר מצבה הבריאותי של ורד ותקפו אותה מחלות נוספות, שמהן 

  נפטרה לבסוף, אתמול בלילה. 

  

ערך עורך העלון מה שנקרא אז בשפתנו משאל רחוב ושאל   84בחג הקיבוץ, בשנת 

  חברים מזדמנים, מה הם אוהבים בקיבוץ. ורד היתה אחת המשיבות. 

"אני אוהבת את הרגשת הבית", היא אמרה אז, "את העובדה שתמיד יש קיבוץ שלם 

  בשעת שמחה". גם ו ,מאחורי בשעת צרה, חלילה

  המשפט הזה להיות, כעבור שנים.  כון יהפוךאמרה ולא ידעה כמה נ
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  ורד עם ההורים יוסף ודליה ביום הולדתה האחרון 

  

  

  

  

בדרכך האחרונה  קיבוץ שלם עומד מאחוריך, ורד, מלווה אותך  

ומשתתף בלב דואב, בצערם של הוריך, דליה ויוסף, האחים שלך,  

הדס וניצן, האחיינים שכל כך אהבת, תמיר ודור ובני  

  משפחותיהם. 

  נוחי בשלום על משכבך, על אדמת יחיעם. אנחנו מאחוריך. 

  

  יהי זיכרה ברוך 
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" בניצוחו של 9פות בהופעה חובבנית של הלהקה "מקלט בערב שבועות זכינו לצ

אור קורן, ששרו מעומק ליבם וכשרונם את מיטב היצירות הישראליות והלועזיות.  

  את האירוע ליווה בר אלכוהול פתוח. 

  

בחג השבועות עצמו קיימנו הפנינג שבועות מטורף, אחד הגדולים שידע הקיבוץ  

  בשנים האחרונות בחג השבועות. 

  

  
 , שהגיעו להפוגה מהקרבות באזור מגוריהם והודותושבי הדרום בחג התארחו

  הוקירו את קיבוץ יחיעם על האירוח לו זכו.  ו
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מסיבת מים, בועות וקצף לילדים השנה כלל  המסורתי שפותח את החג,  ההפנינג  

לה, שזירת כתרי ראש מפרחים, ארוחת  שבאו להשתובב עם הכבאית, תחנות הפע 

  שבועות קהילתית ומשותפת, דוכני אוכל ושתיה, 

  

  
  

  הופעה מסורתית של גני הילדים והנעורים וטקס הביכורים השנתי.

  אני באופן אישי נהנתי לראות את כולנו חוגגים שוב יחד אחרי שנה לא פשוטה. 

  
  ביכורי השנה שחלפה 

  ) 36(המשך בעמ' 
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  ) 35המשך מעמ'  –(תרבות 

  

  
  חג ביכרוים כהילכתו, כמו בימים הטובים 
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הכוללת : טיול מודרך   �� �� תוכנית קיץ מטריפה  בהמשך אנו מכינים לכם 

בוצי בחוף בצת, הופעות והרצאות לירושלים, ליל אוהלים בבריכה, יום כיף קי

  . )עמ' אחורי – (פרטים בתוכנייה

   
  

וכעת בנימה אישית, אני רוצה לומר שמספק וממלא אותי להרגיש חלק מקהילה  

לשנה שאנו מבקשים לאפיין   ,חזקה שיודעת לצאת משנה של פחות התקהלויות 

 בהרבה ביחד, חברויות חדשות, קהילתיות, עזרה הדדית וחברתיות.  

גם בחגים ובמועדים שים אנכך זה צריך להיות באופן יומיומי. הצטרפו אלינו  

שהמהות שלהם היא בנית  ,הקבועים אבל בנוסף בעוד הרבה אירועים משמעותיים

גם להינות, לשמוח ולהתרגש יחד. אני זכו החוסן החברתי וליכוד קהילתי. ועל הדרך 

שמח שלאחרונה יש התעוררת גדולה ברצון להתנדב ולעזור להרים אירועים ונשמח 

  לי העשייה השונים. שעוד רבים יצטרפו למעג

אני מבקש מהקהילה לא לראות את ענף התרבות כספק של מוצר, ענף התרבות  

אחראי על תדר חברתי/קהילתי של יצירת אווירה משותפת באמצעות המשאבים 

העומדים לרשותנו בעזרת אירועים, חגים, טקסים, טיולים, קידום אומנות, קידום  

  ספורט ועוד. 

  ) 38(המשך בעמ'                      
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  ) 37(המשך מעמ'  

  

  

  
  רז שעל מערכת ההגברה. האצבעות כבר הולכות מעצמן 

  

שחייבת להיות מצוינת כי בסוף החגיגה  ,אצלי הדרך חשובה כמעט כמו התוצאה

 המשותפת היא אחת מהסיבות למה לחיות בקיבוץ יחיעם.

  

  וכמובן תבואו לאירועים, יהיו גם נקניקיות. 

  אוהב,  

  רז דגן 

  

  

  

  



  

  

  

  


